HORÁRIA 

QUANTITATIVO 
PRAZO DE 
EXECUÇÃO 

I 03.30.00.00092304- 4 
SUPORTE A ADMINISTRAÇÃO DE 
EDIFÍCIO PÚBLICO, Posto de 
Recepção II 

44h 1 
12 (doze) 
meses 

3.4 Estimativa do Valor da Contratação 

A estimativa do valor da contratação é de R$ 4.305,70 (quatro mil trezentos e cinco reais e setenta centavos) 
MENSAL, conforme planilha de quantitativos e preços unitários abaixo, os quais correspondem ao critério máximo 
de aceitabilidade dos preços unitários e global, definida pela Secretaria da Administração em Portaria SAEB 

092/2024.